
 

 

 

 

 

 

 

                       ALYTAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS   
 

  ĮSAKYMAS    

 DĖL LEIDIMŲ VEŽTI KELEIVIUS VIETINIAIS REGULIARIAIS SUSISIEKIMO 

KELIŲ TRANSPORTO MARŠRUTAIS   

 

 2009 m. vasario 13 d.   Nr. DV-108   

Alytus 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 33 

dalimi, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2003 m. rugsėjo 4 d. nutarimu 

Nr. 1132 patvirtintos Veţėjų (operatorių) parinkimo visuomenės aptarnavimo įsipareigojimams 

vykdyti konkurso organizavimo ir visuomenės aptarnavimo sutarčių sudarymo ir nutraukimo 

tvarkos (Ţin., 2003, Nr. 86-3910) 2 punktu:  

 1. N u s t a t a u leidimų vietiniam reguliariam keleivių veţiojimui maţais 

autobusais skaičių (pridedama). 

 2. S u d a r a u šios sudėties Leidimų reguliariems vietinio susisiekimo kelių 

transporto maršrutams aptarnauti konkurso komisiją: 

 pirmininkas – Linas Jonas Palionis, savivaldybės administracijos direktoriaus 

pavaduotojas; 

 nariai:  

 Monika Česynienė, Ekonomikos ir turto skyriaus vedėja,  

 Ţydrūnas Geleţauskas Alytaus apskrities vyriausiojo policijos komisariato Kelių 

policijos skyriaus Eismo organizavimo grupės specialistas, administracijos direktoriaus 2009-

01-09 įsakymu Nr. DV-31 sudarytos Saugaus eismo komisijos narys,  

 Romualdas Paulauskas, Teisės skyriaus vyriausiasis specialistas,  

 Palmira Raškauskienė, Komunalinio ūkio skyriaus vedėjo pavaduotoja,  

 Henrikas Šivokas, miesto savivaldybės tarybos narys, deleguotas Alytaus miesto 

savivaldybės tarybos Aplinkos ir plėtros komiteto,  

 Algimantas Tarasevičius, Komunalinio ūkio skyriaus vedėjas. 

3. P r i p a ţ į s t u netekusiu galios Alytaus miesto savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2007 m. rugsėjo 14 d. įsakymą Nr. DV-563 „Dėl leidimų reguliariems vietinio 

susisiekimo kelių transporto maršrutams aptarnauti konkurso komisijos sudarymo“. 

 

 

 

Administracijos direktoriaus pavaduotojas, 

pavaduojantis administracijos direktorių               Linas Jonas Palionis 

 

 

                     

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                            Alytaus miesto savivaldybės 

administracijos direktoriaus  

2009 m. vasario 13 d. 

įsakymo Nr. DV-108 

                                priedas 

 

 

 

 

 

 

LEIDIMŲ VEŽTI KELEIVIUS VIETINIAIS REGULIARIAIS SUSISIEKIMO KELIŲ 

TRANSPORTO MARŠRUTAIS SKAIČIUS 

 

 

 

Maršruto 

Nr. 

Maršruto pavadinimas Leidimų 

skaičius 

4 AB „Dainava“ – AB „Izomega“ 4 

5 Sodų bendrija „Nemunas“ – Geleţinkelio st. – Sūkurio g. 3 

6 Lelijų g. – AB Alytaus pieninė 1 

7 AB „Dainava“ – AB Alytaus pieninė 8 

8 AB Alytaus chemija – AB Alytaus pieninė 8 

9 Centras – Vidzgiris – AB Alytaus pieninė 1 

10 Centras – AB „Izomega“ – Miklusėnai  1 

11 AB „Dainava“ – Vidzgiris – AB „Izomega“ 2 

13 AB Alytaus chemija – Vidzgiris – AB Alytaus pieninė 4 

14 AB „Dainava“ – Vidzgiris – AB Alytaus pieninė 6 

20 Sodų bendrija „Nemunas“ – Vidzgiris – A. Jonyno g. – 

Medicininės reabilitacijos ir sporto centras 

1 

 Iš viso 39 

 


